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Ääniteteollisuutta ärsyttävä musiikin verkkokauppa
AllOfMp3.com on julkaissut tiedotteen, jossa se vakuuttaa
sopivansa musiikin hinnoista ja tekijänoikeuskorvauksista
oikeudenhaltijoiden kanssa syyskuun alkuun mennessä.  

Tiedotteessa AllOfMp3.com korostaa, että sen tämän hetkinen
toiminta täysin Venäjän lakien mukaista. Tekijänoikeuslain
uudistus astuu Venäjällä voimaan syyskuun alussa ja
AllOfMp3.com lupaa sopia siihen mennessä
oikeudenhaltijoiden kanssa sekä hinnoista että
tekijänoikeuskorvauksista.

- Tammikuusta 2006 asti sivusto on tehnyt suoria
sopimuksia oikeudenhaltijoiden ja tekijöiden kanssa, ja
samaan aikaan nostanut hintoja ja maksanut korvauksia
suoraan artisteille ja levy-yhtiöille, tiedotteessa todetaan.

Suomalaisyhtyeiden levyt ovat edelleen myynnissä
huomattavan halvalla hinnalla. Euroviisuvoittaja Lordin
The Arockalypse -levy mp3-tiedostoina maksoi
keskiviikkona venäläiskaupassa 1,26 dollaria. Saman verran
maksaa myös The Rasmuksen Hide From The Sun -levy.

Levy-yhtiöjärjestö IFPI on jo pitkään väittänyt, että AllOfMp3.com on
laiton ja polkee tekijänoikeuksia. Myös Tekijänoikeuden
tiedotus- ja valvontakeskus on julistanut kaupan käytön
Suomesta laittomaksi. Tiistaina brittiläinen leyv-yhtiöjärjestö
BPI ilmoitti haastavansa verkkokaupan oikeuteen
Britanniassa.

AllOfMp3.comin tiedotteen mukaan yhtiö maksaa säännöllisesti
merkittäviä korvaussummia venäläisille tekijänoikeusjärjestöille
ROMS:lle ja FAIR:lle, joiden lisensseillä se harjoittaa
verkkokauppaa.

Halpamusiikkikaupan laillisuus on noussut esiin myös Venäjän
WTO-neuvottelujen yhteydessä. Yhdysvaltain viranomaiset
ovat vaatineet Venäjää estämään verkkokaupan toiminnan, jos
Venäjä mielii Maailman kauppajärjestön  jäseneksi.
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AllofMp3.com myy musiikin suojaamattomina mp3-
tiedostoina. Toistaiseksi yhtiö ei ole kertonut mahdollisista
muutoksista tiedostoformaattiin. Suuret levy-yhtiöt eivät ole
aiemmin antaneet lupaa verkkokauppaan ilman drm-
käyttörajoitteita.

Osallistu keskusteluun AllOfMp3.comista digitodayn
tekijänoikeusblogissa.
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